
206003/206003-2014-11826(1) 

№206003-2014-11826 

err 18.09.14 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 18 сентября 2014 года№ 71-пг 

О признании утратившими силу постановлений 
Губернатора Ленинградской области от 13 мая 2010 года 

№ 42-пг и от 1 октября 2012 года № 108-пг 

В целях приведения нормативных правовых актов 
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
п о с т а н о в л я ю : 

Признать утратившими силу: 
постановление Губернатора Ленинградской области от 13 мая 

2010 года № 42-пг "Об образовании межведомственной комиссии 
по ценообразованию в строительстве на территории Ленинградской 
области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 1 октября 
2012 года № 108-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 13 мая 2010 года № 42-пг "Об образовании 
межведомственной комиссии по ценообразованию в строительстве 
на территории Ленинградской области". 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 


